
19-05-2024 Bazar.as - Čtyřkolka Access Max 700i 4x4

Čtyřkolka Access Max 700i
4x4

Cena: 169 900 Kč
Lokalita: Brodek u Prostějova
Zadáno: 04.03.2014 15:13:27
Číslo inzerátu: 2668461

Kategorie inzerce: Auto, Moto, Stroje -  Access
Motor

Počet zhlédnutí: 459x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Brodek u Prostějova, 79807 Česká
republika

Prémiová výbava v ceně: Naviják ATV 3000, Hliníkové disky, kryt podvozku, přední a zadní nosič
zavazadel, přední masivní ochranný rám,značkové pneumatiky Maxxis , homologované tažné
zařízení. Další přednosti modelu ACCESS MAX 700i 4x4 • Utěsněný kryt variátoru chrání hnací
řemen před vodou a nečistotami pro minimalizaci rizika prokluzování řemene • Vysokovýkonný
hliníkový chladič zaručuje maximální účinnost chlazení. Umístění vysoko v rámu poskytuje
maximální ochranu před zanášením lamel. • Krátká a přímá řadicí páka se sníženým třením, malými
vibracemi a minimální údržbou • Vyvýšené stupačky spolujezdce • Přední a zadní nosič s vysoce
odolnou povrchovou úpravou • Pohodlné sedlo s neklouzavým povrchem pro maximální pohodlí při
celodenním ježdění • Snížená výška sedla pro bezpečnou a pohodlnou jízdu • Chráněný úložný
prostor pod sedlem • Voděodolný úložný prostor vpředu • Odolný hliníkový kryt rámu • Elektrický
naviják v ceně • Homologované tažné zařízení se zásuvkou v ceně • 12palcová designová litá kola z
lehkých slitin v ceně • Homologace pro jízdu na veřejných komunikacích pro dvě osoby Technické
parametry Access Max 700 EFI 4x4: Motor: 686 ccm, 4 takt, 4 ventil, 1 válec, kap. chl., SOHC, EFI
Kompresní poměr:11,0:1 Výkon off-road: 37 kW / 5000 ot./min. Zapalování:16-Bit ECU Max. toč.
moment: 55 Nm Mazání:Olejová vana, vysokotlaké olejové čerpadlo Převodovka:Automatická C.V.T. -
Variátor se zpátečkou (L/H/N/R) Pohon náprav: 2WD/4WD, kardan Zavěšení v předu: Nezávislá
dvojitá ramena, olejové tlumiče Zavěšení v zadu: Nezávislá dvojitá ramena, olejové tlumiče Brzdy
přední: 2x hydraulická kotoučová Brzdy zadní: 2x hydraulická kotoučová Pneumatiky přední: AT 25 x
8-12 (MAXXIS) – šestiplátnové Pneumatiky zadní: AT 25 x 10-12 (MAXXIS) – šestiplátnové Celková
výška: 1252 mm Výška sedadla: 800 mm Světlá výška: 300 mm Celková délka: 2040 mm Rozvor:
1260 mm Celková šířka: 1200 mm Hmotnost: 305 kg Palivová nádrž: 21 litrů Homologace: Pro 2
osoby (SPZ v ceně)

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


